
UID 172629, č.sml. 00400/2022/00 

Smlouva o využití výsledku dosaženého při řešení projektu výzkumu a vývoje 

Univerzita Karlova 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
IČO: 00216208 
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapisovaná do veřejného rejstříku 
Zastoupená: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA, rektor 
zastoupená na základě plné moci: doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.O., děkanka FSV UK 
(dále jen „Příjemce") 

a 

Vysoké učení technické v Brně 
se sídlem: Antonínská 548/1, Brno, 301 90 
IČO: 00216305 
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapisovaná do veřejného rejstříku 
zastoupený prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c., rektor 
(dále jen „Další účastník VUT") 

a 

RCE Systems s. r. o 
se sídlem: Svatopluka Čecha 2008/lD, Brno 612 00 
IČO: 020183234 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 80533 
zastoupený 
(dále jen „Další účastník RCE") 

a 

Policejní akademie České republiky 
se sídlem: Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 01 
IČO: 48135445 
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapisovaná do veřejného rejstříku \ • � O '\ 
Zastoupená doc. JUDr. Mgr. Josef Sslsě, Ph.O., dr. I,, e:-, rektor �\\. \/,'i, � �ť. \Jo.. 'l\°'-. \') J,.�v..\\ \ P�, I),
(dále jen „Další účastník PA ČR") �\i:.W> l'fiU. tn'J'e... Jn

� / 

27. 01. 2022·
xxxxxx

(Příjemce, Další účastník VUT, Další účastník RCE a Další účastník PA ČR společně také jako „Smluvní 
strany", jednotlivě „Smluvní strana") 

TL02000352 



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu § 1746 odst. 2 a přiměřeně dalších ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), 

za podmínek dále níže uvedených tuto Smlouvu o využití výsledku dosaženého při řešení projektu 

výzkumu a vývoje (dále jen „Smlouva") 

Preambule 

1. Příjemce řeší na základě výsledků veřejné soutěže vyhlášené Technologickou agenturou ČR (dále jen

„Poskytovatel") a na základě Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu

ze dne 27. 2. 2019 uzavřené s Poskytovatelem následující projekt:

Název projektu: TL02000352 

Číslo projektu: Klasifikace sociálně-psychologických parametrů osob 

prostřednictvím umělé inteligence a strojového vidění pro potřeby ochrany osob v reálném čase 

Program: 

Doba řešení projektu: 

Odpovědný řešitel projektu za Příjemce: 

Řešitel Dalšího účastníka VUT: 

Řešitel za Dalšího účastníka RCE: 

Řešitel za Dalšího účastníka PA ČR: 

(dále jen „Projekt"). 

ÉTA 

1.1.2019 - 31.12.2021 

XXXXXX

XXXXXX

 XXXXXX

XXXXXX

2. Společným úsilím Smluvních stran dochází k naplnění cílů Projektu i programu, z nějž byl Projekt

podpořen, a též k vytvoření společného duševního vlastnictví a společného výsledku. Cílem této

Smlouvy je vymezení duševního vlastnictví u dosažených výsledků Projektu v rámci stanovených cílů

Projektu. Smlouva upravuje vlastnické a užívací práva k výsledkům a způsob jejich využití.

I. 

Vymezení výsledků a jejich srovnání s cíli Projektu 

1. V rámci Projektu bylo dosaženo těchto výsledků:

a) název výsledku: Krizové řízení a psychologie evakuovaných osob: parametry zefektivnění

evakuačního plánování u provozovatelů měkkých cílů

číslo výsledku: TL02000352-Vl 

b) název výsledku: Porovnání různých metod klasifikace sociálně-psychologických charakteristik při

ochraně měkkých cílů 

číslo výsledku: TL02000352-V3 

c) název výsledku: Nástroj pro klasifikaci sociálně-psychologických parametrů osob
1

na základě 

analýzy obrazu

číslo výsledku: TL02000352-V4 

d) název výsledku: Klasifikace sociálně-psychologických parametrů osob prostřednictvím umělé

inteligence a strojového vidění pro potřeby ochrany osob v reálném čase

číslo výsledku: TL02000352-VS 

e) název výsledku: Metody identifikace a ochrany měkkých cílů s využitím umělé inteligence a analýzy

obrazu

číslo výsledku: TL02000352-V6 

TL02000352 

2/7 











novou smlouvu, kterými nahrazení neplatného, neúčinného a/nebo nevykonatelného ustanovení 
potvrdí. Změny v této Smlouvě je možné činit pouze formou písemných, číslovaných dodatků 
podepsaných všemi Smluvními stranami. 

S. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé při realizaci Smlouvy budou řešit vzájemnou
dohodou. Pokud by se nepodařilo dosáhnout smírného řešení v přiměřené době, má kterákoli ze
smluvních stran právo předložit spornou záležitost soudu.

6. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných dodatků, podepsaných
oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání
učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (email, fax.).

7. Tato Smlouva je vyhotovena v devíti stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě

vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel.

8. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle
smluvních stran, a že souhlasí s jejím obsahem a tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za nijak
nevýhodných podmínek.

Příloha č.1- Plná moc děkanky Fakulty sociálních věd 

V Praze dne 

Univerzita l<arlova 

Fakulta sociálních věd 

11 O 01 Praha 1, Smetanovo nábřeží 6 
-5-

Za U i/ erz tu Karlovu, Fakultu sociálních věd 
doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D., děkanka 

/ 
/ 

Za Policejní akademie Če é republiky 
plk. v.v. Mgr. David Dlouhý, Ph.D., rektor 

dr. h. c., rektor 

Za RCE Systems s.r.o. 
Ing. David Herman, jednatel 

TL02000352 

717 

XXXXXX

Za Vysoké učení technické v Brně
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, Csc.

XXXXXX

XXXXXX XXXXXX

20.1.2022





I
VYSOKÉ UČENÍ 

TECHNICKÉ 

V BRNĚ 

REKTOR 

V Brně 21. prosince 2021 
Čj.: 081/90110/21 

PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 
prof. RNDr. Ing. Petr Stěpánek, CSc., dr. h. c., 

rektor Vysokého učeni technického v Brně, 
IČ 00216305, se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno, 

zřízeného dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

zmocňuji 

prof. RNDr. Miroslava Doupovce, CSc., dr. h. c., 
narozeného 29. července 1960, 

prorektora pro studium Vysokého učení technického v Brně, 

aby mne v plném rozsahu zastupoval v mé funkci 
od 28. prosince 2021 do 15. ledna 2022. 

r. Ing. Petr Štěpánek, CSc.,. dr. h. c .
. 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám. 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno 
T: 541145 201, 541145 202 / E: rektor@vutbr.cz /www.vutbr.cz/ IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 

RNDr.

XXXXXX

Prof. RNDr. Miroslav Doupovec, CSc., dr. h. c.

xxxxxx




